

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

3rd & A/c bill

- ① Name of the work: — Construction
of Road from Dhabauli
Deekhin Panchayat - Me
Dhabauli Canal to
Navali's son's Basti.

Agency: — Pankaj Kumar Singh.

Agg. No. — 01/GRD/2021-2022

Date of Commencement: — 08/11/2021

Date of Completion: — 05/01/2022

Actual Date of Completion: —
15/01/21

Measurement — Nil


30/1/22

Abstract of all

- ① Providing & fixing B.M.

Qty. v. TMB. P.No. (32)

1 Nos. @ Rs 4369 = 82/- Rs 4370 = 00

- ② Providing Ref. Pillar

Qty. v. TMB. P.No. (32)

1 Nos. @ Rs 1996 = 11/- Rs 1996 = 00

Total Rs

- ③ clearing & grubbing

Qty. v. TMB. P.No. (32)

0.23 Hae. @ Rs 51133 = 76/- Rs 11761 = 00

Total Rs 18,127 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Construction of embankment					
in cumm-					
Qty. V-TMB. P. NO. (33)					
1223.81 M ³					
@ Rs 174=94/M ³ Rs					214093=01
(5) Construction of Subgrade					
& earthen shoulders					
Qty. V-TMB. P. NO. (33)					
82.91 M ³ @ Rs 176=58/M ³ Rs					14640=00
(6) Construction of Subbase					
Sub base. Qty. V-TMB. P. NO. (33)					
@ Rs 29.21=12/M ³ Rs					417866=00
(7) Pro. laying spreading & comp. wetm dr-III					
Qty. V-TMB. P. NO. (33)					
107.29 M ³ @ Rs 3344=57/M ³ Rs					358839=00
(8) Const. of uni-faxed P.Ce Pavement					
Qty. V-TMB. P. NO. (34)					
229.14 M ³ @ Rs 6990=28/Rs					1601753=
(9) Laying brick setting layer on prepared Sub base					
Qty. V. P. NO. (34)					
182.50 M ² @ Rs 543=78/Rs					99240=0
Continuation					
Total Rs					2724558=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B7F	Ry 2774	558=00
(10/9) R.C.C. M15 Grade in ordinary Km Post.					
(1) Ordinary Km Post.					
V.P. NO. (34)					
2 Nos. @ Ry 2212=00					Ry 4424=00
(11) 200 mm. stone					
2 Nos. @ Ry 591=92/Ry					1184=00
(12/11) Pro. & fixing of T & B steel					
M.M. City in for ordinary Sign Board.					
Qty. v. TMB. P. No. (35)					
4 Nos. @ Ry 0.426=56/Ry					37708=00
(12/11) Pro. New letter & figure of any shade					
Qty. v. TMB. P. No. (35)					
44 mm. @ Ry 0=52/Ry					23=00
(13/12) R.C.C. M15 Grade Boundary Pillar / Local stones					
Qty. v. TMB. P. No. (35)					
8 Nos. @ Ry 481=61/Ry					3853=00
(14/13) Pro. & fixing of Retaining/Retaining					
Constr. on any mandatory Sign Board.					
(1) 600 mm. square @ Ry 3768=72/Ry					22612=00
6 Nos. @ Ry 3768=72/Ry					
(11) 600 mm. Circular @ Ry 5040=64/Ry					20163=00
4 Nos. @ Ry 5040=64/Ry					
(11) 800 mm x 600 mm @ Ry 7013=61/Ry					28054=00
4 Nos. @ Ry 7013=61/Ry					
(11) 600 mm x 450 mm @ Ry 4910=44/Ry					9821=00
2 Nos. @ Ry 4910=44/Ry					
Continuation					
Total Ry					2852400=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Pro. & Laying 1/4 Hat (14) applied Thermo plaster Compound - do - do -					
Qty. v. TMB. P. NO. (36)					
73 M ² @ Rs 821.79 / M ² - Rs 59954=00					
(16) E/W in relation for (15) foundation & structure					
Qty. v. TMB. P. NO. (36)					
195.53 M ³ @ Rs 269=32 / - Rs 52660=00					
(17) Pro. Cone. for plain / Rcc (16) open foundations Complete job - do - do -					
Qty. v. TMB. P. NO. (36)					
18.31 M ³ @ Rs 5526=40 / - Rs 100822=00					
(18) S/F/F HYSD Bar in foundation. (18)					
Qty. v. TMB. P. NO. (36)					
0.71 M.T @ Rs 45590=99 / - Rs 32370=00					
(19) plain / Rcc in sub. structure. (18)					
Qty. v. TMB. P. NO. (36)					
46.125 M ³ @ Rs 6851.79 / - Rs 316039=					
(20) Pro. Cone. for plain / Rcc (17) in open foundations.					
Qty. v. TMB. P. NO. (37)					
72.89 M ³ @ Rs 6043=25 / - Rs 440493=					
Continuation					
Total Rs 3854738=					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) 8/F/F HYSD BAR					
do do					
Qty. v. TMB. P. NO. (37)					
4.42 MT					
@ Rs 45731=98/-					Rs 207135=00
(22) Back filling behind					
(23) abutment, wing wall -					
do do					
Qty. v. detms. P. NO. (37)					
78.06 M ³ @ Rs 702=46/-					Rs 54834=00
(23) Pro. & laying for formwork					
(24) with 4 nos. 22" x 22" x 8' d.					
agg. as per spec. labn.					
Qty. v. TMB. P. NO. (37)					
42.59 M ³ @ Rs 2930=40/-					Rs 124806=00
(24) Plain Reinforced concrete					
(19) come. in sub. structure					
Complete - do do -					
Qty. v. TMB. P. NO. (38)					
53.75 M ³ @ Rs 6239.67/M ³					Rs 335382=
(25) Pro. weep holes -					
(20) Qty. v. TMB. P. NO. (38)					
36 Nos. @ Rs 112=91/-					Rs 4065=00
Total					Rs 4575960=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Per R. 45, 75,		960=02
26 Pro. & laying Rcc in					
25 Super structure as per					
Qty. v. TMB. P. NO. (38)					
26.27 M ³ @ R. 7416=19/- R.					194823=00
27 S/F/F HYSD Bar					
Qty. v. TMB. P. NO. (38)					
2.24 MT					
@ R. 46781=78/MT R.					104791=00
28 Parapet Construction					
27 Plain Rcc in sub-structure					
Qty. v. T. M.B. P. NO. (38)					
5.376 M ³					
@ R. 6239=67/MT R.					335442=00
29 Painting on Parapet					
28 wall Black & White.					
Qty. v. TMB. P. NO. (39)					
36.80 M ² @ R. 97=19/- R.					3577=00
30 Drainage of Park-Complex					
29 as per drawing -					
Qty. v. TMB. P. NO. (39)					
6 MBS. @ R. 403=09/- R.					2419=00
31 Pro. laying concrete					
30 wrapping steel, Qty. v. P.					
NO. (39) 4.368 M ³ continuation					
@ R. 11502=38/ R.					50242=
					R. 4965356=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
32) Pro. & laying R.C.C.					
31) in Super Structure					
as per drawing -					
Qty. v. TMB P No. (39)					
Approach - 12.60 M ³					
@ Rs 74216					
74216 = 191 M ³ - Rs 93444 = 00					
33) Pro. & laying of					
32) R.C.C. post & direct					
Qty. v. TMB P No. (40)					
1 M. @ Rs 9217 = 00 of Rs 9217 = 00					
Total Rs 5068017 = 00					
Add. 12% GST - Rs 608162 = 00					
Add. 1% L.C. - Rs 50680 = 00					
					Rs 57,26,859 = 00
Less 16.61% below as					
per agg. - (-) - Rs 9,51,231 = 00					
					Rs 47,75,628 = 00
Less previous payment Rs 6,44,784 = 00					
					Rs 297,311 = 00
30/11/22					30/02/22
C/P					
07/03/2022					